अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा 

वृक्षारोपण कार्य, बाँस वनों में कंजेशन (2ण8९आ०7) हटाना एवं वन वर्द्धन 

कार्य तथा नदियों के उदगम स्थल को संरक्षित करने हेतु वनों का संवर्द्धन, 

प्राकृतिक पुनर्जनन, जल एवं भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य हेतु रू0 

359.439 (तीन करोड़ उनसठ लाख तैंतालीस हजार नौ सौ रूपये) मात्र 

राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07श्ञाढ 57 ७॥०7ल्‍०॥) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-29 / 2049--42 #/स्वी0 व0प० दिनांक 

27.06..2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0एबजट--29 / 209- 

65 / आ0 व0प० दिनांक 05.07.209 | 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

04 - बानिकी (रिएी॥प0 (॥0/५२ रुपये स त्र ह लाख अठानवे हजार पे 
आल सो 

404 - बन संरक्षण, विकास कण संपोषण 050 5000&707र5४| 

40 - सिल्विकल्तर ऑपरेशन 20॥४/800 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9529 50706 

90906 5"0॥6 : जञश0070२% 0ए६२47॥0॥98(0348) 

(079 $8"ञशा6 : ४४ 

40,547,700.00 
योग: 

क्रमिक योग: एक करोड पॉच लाख सैतालीस हजार ता सौ 

। 
। (5 |७। (58७8 ॥5) 

। 7007.0&8५,॥+97२९+/७॥५० $४९७॥ 

२8098  एण 7 30), 5 247     +  

ल्क्न्त संख्या - 04/४8-22/20 

क्रमांक 

एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 $ 49 2406040 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्र 

0 - बानिकी 

404 - बन संरक्षण, विकास त_